SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº. 2061/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor;

            RESOLVE:

Dispensar da função de Diretora da Divisão de Políticas para Laboratórios, FG-7,

da  Agência  de  Inovação  Tecnológica  (AIT),  a  servidora  FRANCILUCE  SOUTO

RODRIGUES,  ocupante do cargo de  Porteiro,  a partir  da data de publicação desta

Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de maio de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº. 2061/2013
	Horacio Schneider